
 
 
 

Technický list 11.46c TECTANE Aktivní čistič – vůně citron 

 

Výrobek  Silný čisticí prostředek s obsahem aktivních látek, doplněn svěží vůní citrónu. 
Ideální přípravek pro účinné odstranění mastných skvrn, ulpěných zbytků 
nečistot, lepidel po maskovacích páskách, izolep a samolepek. Nepoškozuje 
lak ani kov. 
 

Vlastnosti  þ Nepoškozuje lak ani kov; 
þ Vysoká okamžitá účinnost a svěží vůně citrónu; 
þ Čisté, rychlé a jednoduché použití; 
þ Díky sprejovému rozprašovači úsporné dávkování 
 

Použití  - Odstranění ulpěných zbytků lepidel po odstranění starých grafik  
  maskovacích pásek, izolep, textilních pásek, samolepek; 
 

Balení  FE dóza 400 ml 
Barva  Bezbarvá    

      
Technické údaje      

Konzistence  - aerosol  
Hustota produktu  g/ml 0,70   

Teplota při aplikaci  °C +5 / +35   
Teplota při skladování  °C +5 / +25   
Vzdálenost při aplikaci  cm 20   

Doba působení  min 10   
Skladovatelnost  měsíce 36   

   
Pokyny  Před použitím je potřeba samolepky, lepicí pásky či grafiky nejprve odstranit 

běžným způsobem. Dózu před použitím intenzivně protřepat (30x). Přípravek 
nastříkat na čištěný povrch ze vzdálenosti 20 cm a nechat krátce působit. U 
silně znečištěných povrchů lze postup opakovat, až dosáhnete požadovaného 
účinku. Poté opláchněte vodou. 
 

Upozornění  Při odstraňování lepidel ze smaltových povrchů je potřeba pracovat rychle. Při 
dlouhodobém působení čističe může dojít ke zmatnění povrchu. 
 

Bezpečnost  Viz «Bezpečnostní list 11.46c» 
Aktualizace 

 
 Aktualizováno dne: Vyhotoveno dne: 16.03.2011 

Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace jsou založeny na objektivním testování a 
naší zkušenosti. V žádném případě neručíme nad rámec uvedených informací. Uvedené informace jsou 
výsledkem našich testů a zkušeností, jsou však všeobecné povahy a neobsahují záruky. Každý uživatel je 
povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. 

    
 


